PREFEITURA DE

HORIZONTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADTUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da CHAMADA PÚBLICA N.-

2020.03.03.1, que trata da SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL. JÁ QUALIFICADA

NA ÁREA DA SAÚDE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE E

POSTERIOR CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO DA UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO (UPA) DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, HOMOLOGO a

presente Chamada Pública para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto à respectiva vencedora a saber: FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA DE

MENEZES - CNPJ. 06.746.713/0001-85, cora o Valor Global: R$ 11.153.181,72

(onze milhões, cento e cinqüenta e três mil, cento e oitenta e um reais e setenta

e dois centavos) visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório e atingiu

a maior pontuação final entre as propostas apresentadas.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Horizonte-Estado do Ceará, em 22 de julho de
2020.

EVERARDO CAVALCANTE DOMINGOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Presidente Castelo Branco, n» S100 • Centro • CEP. 62.880-060 | HHori»nteCe ®
CNPJ 23.555.196/0001-86 • PABX (85) 3336.6045 I ••